



DMC Nordic DK ApS

c/o DMC Nordic Denmark A/S, Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 54 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic DK ApS c/o DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 54 41
	Stiftet: 12. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DMC Nordic Group ApS, København
Dattervirksomhed	DMC Nordic Denmark A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.830 t.kr. mod 2.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.105	-10.310
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.844.182	2.957.241
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.122</u>	<u>-1.797</u>
Resultat før skat	3.825.955	2.945.134
2 Skat af årets resultat	<u>4.010</u>	<u>2.643</u>
Årets resultat	<u>3.829.965</u>	<u>2.947.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.077.426	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.947.777
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.247.461</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.829.965</u>	<u>2.947.777</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.801.423	2.957.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.801.423	2.957.241
Anlægsaktiver i alt	6.801.423	2.957.241
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	622	165
Udsudte skatteaktiver	12.508	8.955
Tilgodehavender i alt	13.130	9.120
Likvide beholdninger	413	1.017
Omsætningsaktiver i alt	13.543	10.137
Aktiver i alt	6.814.966	2.967.378



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.077.426	0
Overført resultat	1.529.587	2.777.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	6.687.013	2.857.048
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.953	100.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.953	110.330
Gældsforpligtelser i alt	127.953	110.330
Passiver i alt	6.814.966	2.967.378

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-170.729	0	-90.729
Resultatandel	0	0	2.947.777	0	2.947.777
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	2.777.048	0	2.857.048
Resultatandel	0	3.077.426	-1.247.461	2.000.000	3.829.965
	80.000	3.077.426	1.529.587	2.000.000	6.687.013



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.122	1.797
	<u>7.122</u>	<u>1.797</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.010	-2.643
	<u>-4.010</u>	<u>-2.643</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.724.000	3.724.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.724.000</u>	<u>3.724.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-766.759	-3.724.000
Årets resultat	3.844.182	3.841.963
Andre kapitalbevægelser	0	-884.722
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.077.423</u>	<u>-766.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.801.423</u>	<u>2.957.241</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DMC Nordic Denmark A/S	København	100 %



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et af de tilknyttede virksomheders kassekredit og for alle forhold vedrørende denne bankkonto. Den tilknyttede virksomheds indestående udgør pr. 31. december 2023 i alt 961 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS, CVR-nr. 32345735, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


